
 

Servizio Speciale Affari Generali 
Contrada  Melissari, Feo di  Vito - CAP: 89124   Reggio Calabria   Tel: 0965-1691340 

 

 
 

Decreto n. 350 del 21/12/2018   
Il Rettore 

 
 
Visto    il D.R. n. 300 del 13 novembre 2018  con il quale sono state indette le elezioni, sia ordinarie che 

suppletive, per la nomina delle rappresentanze studentesche,  in seno agli Organi collegiali di 
governo dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, di cui al citato decreto ;  

Visto    il regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche in seno agli organi Collegiali e di 
Governo di Ateneo, adottato con il D.R. n°82 del 14/04/2015;  

Visto   il verbale della commissione elettorale centrale, relativo alla seduta del 19 dicembre 2018, con il 
quale sono stati proclamati gli eletti, dopo l’accertamento della regolarità delle operazioni 
elettorali; 

Rilevato che sono trascorse  48 ore dalla pubblicazione dei risultati  delle elezioni  e che non ci sono stati   
             ricorsi.   

D E C R E T A 
 
sono nominati i seguenti rappresentanti degli studenti, negli organi collegiali di governo dell’Ateneo, il cui 
mandato  si concluderà in coincidenza con il mandato dell’intera rappresentanza (30 settembre 2019): 
 
Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 
TRUNFIO Domenico 
 Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Agraria - corso di laurea Scienze e 
Tecnologie Agrarie (LM-69 ) 
STILLITANO Giuseppe 
Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Agraria - corso di laurea Scienze Forestali e 
Ambientali (LM-73 ) 
MANDAGLIO Francesco 
Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 
– corso di laurea Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis ) 
MARRA Carmen 
Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane 
- Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali 
FRANZÈ Ferdinando 
Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, delle 
Infrastrutture e dell'Energia Sostenibile -  Corso di laurea Ingegneria Elettronica (LM-29- 
MARRA Giuseppe 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze Forestali e Ambientali (LM-73) 
MERCURI Michele 

CANNIZZARO Andrea 
 Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Economia (LM-56) 
SAPIENZA Cinzia 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale c.u. in Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) 
CRISTIANO Noemi 



 

Servizio Speciale Affari Generali 
Contrada  Melissari, Feo di  Vito - CAP: 89124   Reggio Calabria   Tel: 0965-1691340 

 

NUCARA Daniela 

MUSCIANISI Angela 
Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettronica (LM-29) 
UGHETTINI Claudia 
 
 
 
 
 
 
 
 

f.to Il Rettore 
Prof. Santo Marcello ZIMBONE 

 
 
 
 
 
 
 

f.to Il Responsabile del Servizio Speciale  
              Affari Generali 
Dott.ssa Annamaria MANGANARO 
 
 
 
 
 


